
ΘΕΜΑ: «ΑΝΑΘΕΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ ΕΚΔΡΟΜΗΣ ΤΩΝ ΜΑΘΗΤΩΝ/ΤΡΙΩΝ ΤΗΣ Β΄ ΚΑΙ ΤΗΣ Γ΄ ΤΑΞΗΣ ΤΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΜΟΧΟΥ »  
 

Σύμφωνα με την Υ.Α. 20883/ΓΔ4/12-02-202 (ΦΕΚ 456/τ.Β’/13-02-2022), ανακοινώνεται ότι το 
Γυμνάσιο Μοχού, μετά τη σχετική προκήρυξη και την αξιολόγηση των προσφορών από την 
αρμόδια επιτροπή, ανέθεσε τη διοργάνωση της εκπαιδευτικής εκδρομής των μαθητών της Β΄ και 
της Γ΄ τάξης του Γυμνασίου μας στο Ρέθυμνο και στα Χανιά, στο ταξιδιωτικό γραφείο LE GRAND, 
κρίνοντας την προσφορά αυτή ως: 

 απόλυτα σύμφωνη με τις προϋποθέσεις της σχετικής πρόσκλησης εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος, 

 την πλέον συμφέρουσα οικονομικά, 
Συνολικά κατατέθηκαν στη διεύθυνση του Σχολείου (στο e-mail του σχολείου), προσφορές από τρία (3) 
ταξιδιωτικά γραφεία, όπου οι προσφορές ήταν ηλεκτρονικά κλειδωμένες με κωδικό, 

1. Κ. TRAVEL (ΚΟΚΟΛΑΚΗΣ & ΣΙΑ ΟΕ) (Αρ. Πρωτ.: 32/29-2-2024) (170€/άτομο, 3 διανυκτερεύσεις σε 
ξενοδοχεία 4 αστέρων και 1 free για τους μαθητές). 

2. A.S.B. Travel (Αρ. Πρωτ.: 33/29-2-2024)(169€/άτομο, 3 διανυκτερεύσεις σε ξενοδοχεία 4 και 3  
αστέρων). 

3. LE GRAND (Αρ. Πρωτ.: 34/29-2-2024) (168€/άτομο, 3 διανυκτερεύσεις σε ξενοδοχεία 4 και 5 
αστέρων και 2 free για τους μαθητές). 
 
Υπενθυμίζεται ότι, βάσει της παραγράφου 2 του άρθρου 14 της προαναφερθείσας υπουργικής 
απόφασης, η προθεσμία για πιθανές ενστάσεις λήγει την Τετάρτη 6/3/2024 και ώρα 13:00, οπότε 
και θα πρέπει να έχουν υποβληθεί στο γραφείο της διεύθυνσης του σχολείου. 
Παρακαλούμε για τις δικές σας ενέργειες. 

 
 

 
                                                                                               Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 
 
                                                      
                                                                                      
                                                                                       ΓΕΜΙΤΖΑΚΗ ΘΕΟΝΥΜΦΗ 
                                                                                       ΠΕ 11 – ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ  

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
            ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
 

ΠΕΡΙΦ. Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΧΟΥ 

 
Ταχ. Δ/νση :            700 05 Μοχός 
Πληροφορίες :       ΓΕΜΙΤΖΑΚΗ ΘΕΟΝΥΜΦΗ  
Τηλέφωνο :             28970 – 61328 
Fax:                           28970 – 61329 
 
 

 
 

Μοχός:   1/3/2024   
Αριθ. Πρωτ.35 

 
 

    ΠΡΟΣ : ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 
 


